



ŠIRVINTŲ RAJONO ŠVIETIMO CENTRAS

2016 M. BIRŽELIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

2016 m. gegužės 31 d. Nr. V8-117

Diena	Valanda	Reiginio pavadinimas	Dalyvauja	Vieta	Atsakingas
NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ IR VAIKŲ ŠVIETIMO RENGINIAI					
1-30		Lietuvos mokinių dailės olimpiados rajoninio etapo nugalėtojų darbų paroda „Mano namai“		Širvintų rajono švietimo centras	O. Gerviatovič

PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS VEIKLA					
1	8.30	Asmens specialiųjų ugdymosi poreikių įvertinimo psichologiniu ir neurologiniu aspektais tyrimas (pirminis)	Širvintų pradinės mokyklos 1 mokinys. Pastaba. Vaiko gerovės komisijos dokumentus pristatyti iki 2016 m. gegužės 27 d.	Širvintų rajono švietimo centras (PPT patalpos, I aukštas, įėjimas iš kiemo)	R. Kazlauskienė, D. Zinkevičienė
2	8.30	Asmens specialiųjų ugdymosi poreikių įvertinimo pedagoginiu (logopedas, specialusis pedagogas) aspektu tyrimai (pirminiai)	Širvintų pradinės mokyklos 2 mokiniai	Širvintų rajono švietimo centras (PPT patalpos, I aukštas, įėjimas iš kiemo)	R. Kazlauskienė, D. Zinkevičienė
2	13.00	Asmens specialiųjų ugdymosi poreikių įvertinimo pedagoginiu (logopedas, specialusis pedagogas) aspektu tyrimai (pirminiai)	Širvintų pradinės mokyklos 1 mokinys	Širvintų rajono švietimo centras (PPT patalpos, I aukštas, įėjimas iš kiemo)	R. Kazlauskienė, D. Zinkevičienė

6	9.00	Vaiko brandumo mokytis pagal priešmokyklinio ir pradinio ugdymo programas įvertinimas	5–6 metų vaikai, jų tėvai (globėjai, rūpintojai)	Širvintų rajono švietimo centras (PPT patalpos, I aukštas, įėjimas iš kiemo)	O. Gerviatovič
6	16.00	Vaiko brandumo mokytis pagal priešmokyklinio ir pradinio ugdymo programas įvertinimas	5–6 metų vaikai, jų tėvai (globėjai, rūpintojai)	Širvintų rajono švietimo centras (PPT patalpos, I aukštas, įėjimas iš kiemo)	O. Gerviatovič
9	14.00	Gegužės 17 d., 19 d. įvertinto mokinio psichologiniu, pedagoginiu, neurologiniu aspektais tyrimo pristatymas	Širvintų rajono Musninkų Alfonso Petručio gimnazijos mokinio tėvai (globėjai), mokytojai, vaiko gerovės komisijos nariai (arba bent 1 iš jų)	Širvintų rajono švietimo centras (PPT patalpos, I aukštas, įėjimas iš kiemo)	R. Kazlauskienė, A. Janušauskienė
9	14.30	Gegužės 17 d., 19 d. įvertinto mokinio psichologiniu, pedagoginiu, neurologiniu aspektais tyrimo pristatymas	Širvintų rajono Musninkų Alfonso Petručio gimnazijos mokinio tėvai (globėjai), mokytojai, vaiko gerovės komisijos nariai (arba bent 1 iš jų)	Širvintų rajono švietimo centras (PPT patalpos, I aukštas, įėjimas iš kiemo)	R. Kazlauskienė, A. Janušauskienė
13	9.00	Vaiko brandumo mokytis pagal priešmokyklinio ir pradinio ugdymo programas įvertinimas	5–6 metų vaikai, jų tėvai (globėjai, rūpintojai)	Širvintų rajono švietimo centras (PPT patalpos, I aukštas, įėjimas iš kiemo)	O. Gerviatovič
14	9.00	Vaiko brandumo mokytis pagal priešmokyklinio ir pradinio ugdymo programas įvertinimas	5–6 metų vaikai, jų tėvai (globėjai, rūpintojai)	Širvintų rajono švietimo centras (PPT patalpos, I aukštas, įėjimas iš kiemo)	O. Gerviatovič
14	14.30	Gegužės 24 d., 26 d. įvertinto mokinio psichologiniu, pedagoginiu, neurologiniu aspektais tyrimo pristatymas	Širvintų r. Čiobiškio pagrindinės mokyklos mokinio tėvai (globėjai), mokytojai, vaiko gerovės komisijos nariai (arba bent 1 iš jų)	Širvintų rajono švietimo centras (PPT patalpos, I aukštas, įėjimas iš kiemo)	R. Kazlauskienė, P. Kvietkauskienė
16	10.00	Gegužės 24 d., 26 d. įvertinto mokinio psichologiniu, pedagoginiu,	Širvintų pradinės mokyklos mokinio tėvai (globėjai),	Širvintų rajono švietimo centras (PPT patalpos, I aukštas, įėjimas iš kiemo)	R. Kazlauskienė, D. Zinkevičienė

		neurologiniu aspektais tyrimo pristatymas	mokytojai, vaiko gerovės komisijos nariai (arba bent 1 iš jų)		
16	10.30	Gegužės 30 d., birželio 2 d. įvertinto mokinio psichologiniu, pedagoginiu, neurologiniu aspektais tyrimo pristatymas	Širvintų pradinės mokyklos mokinio tėvai (globėjai), mokytojai, vaiko gerovės komisijos nariai (arba bent 1 iš jų)	Širvintų rajono švietimo centras (PPT patalpos, I aukštas, įėjimas iš kiemo)	R. Kazlauskienė, D. Zinkevičienė
16	11.00	Gegužės 30 d., birželio 2 d. įvertinto mokinio psichologiniu, pedagoginiu, neurologiniu aspektais tyrimo pristatymas	Širvintų pradinės mokyklos mokinio tėvai (globėjai), mokytojai, vaiko gerovės komisijos nariai (arba bent 1 iš jų)	Širvintų rajono švietimo centras (PPT patalpos, I aukštas, įėjimas iš kiemo)	R. Kazlauskienė, D. Zinkevičienė
16	11.30	Birželio 1 d., 2 d. įvertinto mokinio psichologiniu, pedagoginiu, neurologiniu aspektais tyrimo pristatymas	Širvintų pradinės mokyklos mokinio tėvai (globėjai), mokytojai, vaiko gerovės komisijos nariai (arba bent 1 iš jų)	Širvintų rajono švietimo centras (PPT patalpos, I aukštas, įėjimas iš kiemo)	R. Kazlauskienė, D. Zinkevičienė

PASTABA. Į renginius prašome registruotis tel. (8 382) 51 767 arba interneto svetainėje www.sirvintusc.lt.

Dėl vaiko brandumo mokyti pagal priešmokyklinio ir pradinio ugdymo programas įvertinimo prašome registruotis tel. (8 382) 49 161 iki 2016 m. birželio 15 d. Įvertinimai bus atliekami iki 2016 m. birželio 21 d.

Psichologo, logopedo, specialiojo pedagogo konsultacijoms prašome registruotis tel. (8 382) 49 161.

* Dalyviams išduodami Švietimo centro pažymėjimai, renginys nemokamas.

**Dalyviams išduodami Švietimo centro pažymėjimai, renginys mokamas.

***Renginys organizuojamas vadovaujantis Širvintų rajono savivaldybės ir Kaišiadorių rajono visuomenės sveikatos biuro bendradarbiavimo sutartimi dėl visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo ir vykdymo Širvintų rajono savivaldybės teritorijoje.

Direktorė

Daiva Vinciūnienė